(3) Penelitian dokumen sebagaimana dimaksud pada ayat (2)
meliputi penelitian atas:
a. klasifikasi barang;
b. pemenuhan ketentuan larangan dan/atau pembatasan;

dan
c. bea keluar yang seharusnya dibayar, dalam hal nilai

pabean ekspor Barang Kiriman yang dikenakan bea
keluar melebihi Rp 2.500.000,00 (dua juta lima ratus
ribu rupiah).

(4) Dalam hal hasil pemeriksaan fisik sebagaimana dimaksud
pada ayat (1) kedapatan jumlah dan/atau jenis barang
sesuai dan hasil penelitian sebagaimana dimaksud pada
ayat (3), menunjukkan:
a. Barang Kiriman termasuk barang yang dilarang

dan/atau dibatasi, Pejabat Pemeriksa Dokumen